[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

 ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	От  15.09.2016 года
	р.п. Духовницкое

	               №  107/726

	Об утверждении структуры администрации Духовницкого муниципального района

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Духовницкого муниципального района, районное Собрание Духовницкого муниципального района,

РЕШИЛО:
1.Утвердить с 16 сентября 2016 года структуру администрации Духовницкого муниципального района в новой редакции согласно приложению.

2.Признать утратившим силу решение районного Собрания Духовницкого муниципального района от 23 июня 2016 года № 99/703 «Об утверждении структуры администрации Духовницкого муниципального района».

3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

4.Контроль над исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Духовницкого муниципального района В.И. Курякина.

И.о. главы Духовницкого

муниципального района                                                                  Т.А. Переверзева

Приложение

к решению районного Собрания ДМР

от 15 сентября 2016 года № 107/726
Структура администрации Духовницкого муниципального района

	Муниципальных служащих всего
	45

	административно-хозяйственный персонал
	14

	делопроизводители
	2

	инспектор по воинскому учету
	1

	ЕДДС
	5

	муниципальных служащих, выплата з/п которых производится за счет субвенций из областного бюджета
	8

	ВСЕГО:
	75

Верно: секретарь сто седьмого заседания районного Собрания Духовницкого муниципального района                                                                        В.Н. Шапошников
Управление образования,

в т.ч. муниципальных служащих - 1

Отдел по осуществлению муниципальных закупок - 3

Консультант, юрист - 1

Управление культуры и кино,

в т.ч. муниципальных служащих - 1

АХО - 13

Отдел по управлению муниципальным имуществом, земельными ресурсами - 3

Главный специалист-ответственный секретарь КДН и ЗП - 1

Сектор по делам архивов - 2

Отдел учета, отчетности и кадровой работы - 4

Главный специалист, секретарь административной комиссии - 1

главный специалист по мобилизационной подготовке, бронированию граждан, пребывающих в запасе и секретному делопроизводству-1

Главный специалист по опеке и попечительству совершеннолетних – 1

Консультант по опеке и попечительству несовершеннолетних - 1

Отдел экономического развития, торговли и инвестиций - 3

Отдел строительства, архитектуры, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и дорожного хозяйства- 3

Отдел по организации гражданской обороны и предотвращению чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера - 6,

в т.ч. ЕДДС-5

Отдел сельского хозяйства - 4

Отдел анализа информации, общественных отношений, молодежной политики и  спорта - 3

Отдел организационной работы  и взаимодействия  с муниципальными образованиями- 4,

в т.ч. муниципальных служащих - 2

Заместитель  главы администрации - 1

Финансовое управление - 14,

в т.ч. муниципальных служащих - 13

Первый заместитель главы администрации по экономическому развитию, торговле, сельскому хозяйству и инвестициям - 1

Заместитель  главы администрации, начальник  отдела анализа информации, общественных отношений, молодежной политики и спорта - 1

Глава администрации

Духовницкого муниципального района

Инспектор по воинскому учету - 1